P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

XX CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DO

TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL nº 19/2007

A Juíza-Presidente da Comissão do XX Concurso Público de Provas e Títulos para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
FAZ SABER que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições definitivas
deferidas, bem como comprovaram a prática jurídica exigida de acordo com o artigo 35 da
Resolução Administrativa nº 907/2002 do C. Tribunal Superior do Trabalho.

Inscrição     Nome
825682    VANESSA KARAM DE CHUEIRI SANCHES
825710    LUCIENE CRISTINA BASCHEIRA SAKUMA
825949    RICARDO JOSÉ FERNANDES DE CAMPOS
826111    FERNANDA ZANON MARCHETTI
826225    HUMBERTO EDUARDO SCHMITZ
826338    KERLY CRISTINA NAVE DOS SANTOS
826377    CRISTIANE SLOBODA
826583    JEFFERSON LUIZ GAYA DE GOES
826957    INGRID MÜZEL CASTELLANO AYRES
827589    CRISTIANE SERPA PANSAN
827590    FLAVIA DANIELE GOMES
827782    ZELAIDE DE SOUZA PHILIPPI
827851    PAULA REGINA RODRIGUES MATHEUS
827865    KARINA AMARIZ PIRES

Ficam CONVOCADOS a comparecer na sobreloja do edifício sede deste E. Tribunal, sito
na Rua Vicente Machado, nº 147, Centro, Curitiba-PR, para o SORTEIO DOS PONTOS
e realização da PROVA ORAL, nos dias e horários adiante especificados, os seguintes
candidatos:

Data do sorteio dos pontos: 12/03/2007
Horário: 9:00 horas
Data da Prova: 13/03/2007, 9:00 horas
Inscrição     Nome
825682    VANESSA KARAM DE CHUEIRI SANCHES
825710    LUCIENE CRISTINA BASCHEIRA SAKUMA
825949    RICARDO JOSÉ FERNANDES DE CAMPOS

P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

Data do sorteio dos pontos: 12/03/2007
Horário: 14:00 horas
Data da Prova: 13/03/2007, 14:00 horas
Inscrição     Nome
826111    FERNANDA ZANON MARCHETTI
826225    HUMBERTO EDUARDO SCHMITZ
826338    KERLY CRISTINA NAVE DOS SANTOS
826377    CRISTIANE SLOBODA

Data do sorteio dos pontos: 13/03/2007
Horário: 9:00 horas
Data da Prova: 14/03/2007, 9:00 horas
Inscrição     Nome
826583    JEFFERSON LUIZ GAYA DE GOES
826957    INGRID MÜZEL CASTELLANO AYRES
827589    CRISTIANE SERPA PANSAN

Data do sorteio dos pontos: 13/03/2007
Horário: 14:00 horas
Data da Prova: 14/03/2007, 14:00 horas
Inscrição     Nome
827590    FLAVIA DANIELE GOMES
827782    ZELAIDE DE SOUZA PHILIPPI
827851    PAULA REGINA RODRIGUES MATHEUS
827865    KARINA AMARIZ PIRES

A Sessão Pública para divulgação do resultado da Prova Oral será no dia 14/03/2007 após o
exame do último candidato.
Os candidatos aprovados deverão apresentar os títulos no prazo de 48 (quarenta e oito)
horas a contar da divulgação do resultado da Prova Oral.

Curitiba, 28 de fevereiro de 2007.

WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Juíza-Presidente da Comissão do Concurso

	EDITAL nº 19/2007